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П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА 

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	
	№
	


             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приложе​ние к постановлению Правительства Камчатского края от 22.04.2008 № 114-П «Об установлении отпускных предельных цен на твердое топливо»


ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункты 10-12 таблицы приложения к постановлению Правительства Камчатского края от 22.04.2008 № 114-П «Об установлении отпускных предельных цен на твердое топливо» изменения, изложив их в следующей редакции:
 «
	10.
	Тигильский муниципальный район:

1) сельское поселение «село Тигиль»

2) сельское поселение «село Лесная»

3) сельское поселение «село Седанка»

4) сельское поселение «село Воямполка»

5) сельское поселение «село Ковран»

6) сельское поселение «село Усть- Хайрюзово»

7) сельское поселение «село Хайрюзово»
	1 750

2 000

1 750

1 750

2 000

1 750

2 300
	10 179

-

11 756

-

14 212
12 792
-

	11.
	Карагинский муниципальный район:

1) городское поселение "поселок Оссора"

2) сельское поселение "село Ивашка"

3) сельское поселение "село Тымлат"

4) сельское поселение "село Карага"

5) сельское поселение "село Кострома"

6) сельское поселение "село Ильпырское"
	-

-

-

-

-

-
	7 585

5 915

12 699
7 585

9 700

13 191


»;

	12.
	Олюторский муниципальный район:

1) сельское поселение "село Тиличики"

2) сельское поселение "село Хаилино"

3) сельское поселение "село Апука"

4) сельское поселение "село Вывенка"

5) сельское поселение "село Ачайваям"

6) сельское поселение "село Пахачи"

7) сельское поселение "село Средние Пахачи"


	1 800

1 800

2 100

2 100

2 100

1 800

1 800


	12 717
15 557
12 742
17 057
15 570
12 730
13 795


».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Губернатор  Камчатского края                                                         В.И. Илюхин 

	СОГЛАСОВАНО:

	

	Заместитель Председателя

Правительства Камчатского края


	М.А. Суббота

	Министр финансов 

Камчатского края



	С.Г. Филатов

	Руководитель региональной службы 

по тарифам и ценам Камчатского края


	О.Н. Кукиль

	Министр жилищно - коммунального 
хозяйства и энергетики Камчатского края


	В.В. Тихонович


	Министр социального развития и труда

Камчатского края


	И.Э. Койрович



	Начальник Главного

правового управления Губернатора

и Правительства Камчатского края
	С.Н. Гудин


Исп.

Галина Викторовна Ковалевская
8 (415 2) 20-11-13
